
 

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČO 00007004, se sídlem Nad Štolou 3, Praha 7, PSČ 170 34
zastoupené RNDr. Josefem Postráneckým, státním tajemníkem v Ministerstvu vnitra
(dále jen jako „Zadavate|“) na jedné straně

a

Dodavatel:

Mgr. Kateřina Kaňoková, IČO 06511309, se sídlem U Říčanky 1108/15, Praha 10 — Uhříněves,
PSČ 104 00

(dále jen jako „Dodavate|“), na druhé straně

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, podje & 1746 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

DODATEK č. 1
SMLOUVY o ODBORNÉ PODPOŘE A PORADENSTVÍ

PŘI IMPLEMENTACI ZÁVĚRÚ GENDEROVÉHO AUDITU K PODPOŘE ROVNÝCH
PŘÍLEŽITOSTÍ v MINISTERSTVU VNITRA

(dále jen jako „Dodatek“)

Čl. |

Smluvní strany shodně prohlašují a činí mezi sebou nesporným, že dne 26. 8. 2020 spolu uzavřely
Smlouvu o odborné podpoře a poradenství při implementací závěrů genderového auditu kpodpoře
rovných příležitosti v Ministerstvu vnitra (dále jen Smlouva“) jejímž předmětem je poskytování odborné
podpory a poradenství zahrnující též lektorskou činnost (osobní vedení seminářů aworkshopů
v prezenční formě i vedení tzv. webinářů) a komplexní tvorbu tematických videí — po stránce lektorské i
technické (dále společně jen „odborná podpora“) ze strany Dodavatele Zadavateli, a to ve vztahu ke
všem aktivitám obsaženým v Plánu implementace závěrů genderového auditu kpodpoře rovných
příležitostí vMinisterstvu vnitra ze dne 30. 6. 2020 (dále jen „Implementační plán“) a vrámci
specializace Dodavatele, jíž je poradenství, mentoring a školení v oblasti diverzity a rovných příležitostí,
rovnosti žen a mužů, work-life balance politiky prorodínne & proseniorské politiky, společenské
odpovědnosti a kultury organizace

ČI. ||

Smluvní strany se dohodly na úpravě termínů plnění Odborné podpory poskytované ze strany
Dodavatele takto:

1) Článek 1. odstavec 4. se mění tak, že nově zní:

4. Dodavatel se zavazuje zpracovat & Zadavateli předat návrhy článků do Personálního
zpravodaje MV, návrhy odborné (dle specializace Dodavatele) části dokumentů, resp. odborné
podklady pro tvorbu dokumentů, které budou vydány v rámci Ministerstva vnitra (interní akty
řízení, metodické & informační dokumenty, manuály, dotazníky), vytvořit tematická videa
a osobně vést workshopy a semináře/webináře takto:

1

 
 



 

. aktivita 1.1: návrhy textů do 15. 9. 2020

. aktivita 2.1:

a) podklady pro interní akt řízení do 30. 11. 2020
b) návrhy informačních textů a scénář videa do 10. 12. 2020
c) natočené video do 31. 1. 2021

. aktivita 2.2:

a) příprava workshopu do 30. 9. 2020
b) realizace workshopu do 30. 11. 2020

. aktivita 2.3:

a) scénář videa do 10. 12. 2020
b) natočené video do 31. 1. 2021

. aktivita 2.4: materiály pro Personální zpravodaj MV do 10. 12. 2020

. aktivita 3.1:

a) návrh textů do 30. 9. 2020
b) prezentace v PowerPointu (po schválení a finalizaci textů materiálů)

do 15. 11. 2020
. aktivita 3.2:

a) příprava workshopu do 30. 10. 2020
b) realizace tří workshopů do 31, 5. 2021

. aktivita 3.3: materiály pro Personální zpravodaj MV do 15. 9. 2020

. aktivita 4.1: návrh textu do 30. 9. 2020

. aktivita 4.2: návrh textu do 30. 9. 2020

. aktivita 4.3:

a) příprava semináře do 30. 10. 2020,
b) realizace tří seminářů/webinářů do 31 . 5. 2021

. aktivita 4.4: materiály pro Personální zpravodaj MV do 30. 11. 2020

. aktivita 5.1: návrh textu do 31. 10. 2020

. aktivita 5.2: podklady pro interní akt řízení, návrh dotazníku a návrh jeho vyhodnocování
do 31.10.2020,

. aktivita 5.3: návrh dotazníku a návrh jeho vyhodnocování do 31. 10. 2020

. aktivita 5.4: materiály pro Personální zpravodaj MV do 10. 12. 2021.

2) Článek 3. odstavec 2. se mění tak, že nové zní:

2. Cena bude uhrazena ve třech částech v návaznosti na řádně vystavené faktury Dodavatele,
a to:

a) první část ceny ve výši 50.300,--Kč (slovy: padesáttisíc tři sta korun českých)
do 31. 12. 2020,

b) druhá část ceny ve výši 10.000,--Kč (slovy: desetitisíc korun českých)
do 28. 2. 2021,

c) třetí část ceny ve výši 30.150,--Kč (slovy: třicet tisíc jedno sto padesát korun českých)
do 30.6.2021.

 
 



3)

4)

Článek 3. odstavec 3. se mění tak, že nové zní:

2. Dodavateli vznikne vůči Zadavateli nárok na zaplacení ceny dnem, kdy budou ze strany

Dodavatele realizována plnění uvedená v čl. 1 odst. 4 ve vztahu k aktivitám uvedeným v příloze

č. 1 této Smlouvy, s tím, že nárok na zaplacení první části ceny podle čl. 3 odst. 2 písm. a)

vznikne Dodavateli po realizaci všech plnění vztahujících se kaktivitám 1.1, 2.1 písm. a) a b),

22, 2.3 písm. a), 2.4, 3.1, 3.2 písm. a), 3.3, 4.1, 4.2, 4.3 písm. a), 4.4, 5.1, 5.2, 5.3 a 5.4,

nárok na zaplacení druhé části ceny podle čl. 3 odst. 2 písm. b) vznikne Dodavateli

po realizaci všech plnění vztahujících se k aktivitám 2.1 písm. c) a 2.3. písm. b) a nárok

na zaplacení třetí části ceny podle čl. 3 odst. 2 písm. b) vznikne Dodavateli po realizaci všech
.:

plnění vztahuucích se k aktivitám 32. písm. b) a 4.3. písm. b).

Článek 3. odstavec 4. se mění tak, že nově zní:

Zadavatel uhradí cenu na základě faktury, kterou Dodavatel vystaví bez zbytečného odkladu

poté, co budou ze strany Dodavatele zcela realizována veškerá plnění, najejichž základě

vzniká Dodavateli nárok na úhradu příslušné části ceny dle čl. 3 odst. 2 písm. a) (pokud jde

o první část ceny), písm. b) (pokud jde o druhou část ceny) a písm. c) pokud jde o třetí část
ceny.

Čl. |||

Smluvní strany se dohodly, že tématem volitelného videa realizovaného vrámci aktivity 2.2. je
Efektivní řízení zaměstnanců v době práce na dálku („home office“).

Čl. IV

V ostatním zůstává Smlouva ze dne 26. 8. 2020 beze změny.

Čl. v

1) Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží jeden stejnopis

3 Zadavatel obdrží dva stejnopisy.

2) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 4. 12. 2020 V Praze dne 4. 12. 2020

Česká republika — Ministerstvo vnitra Mgr. Kateřina Kaňoková

zastoupené RNDr. Josefem Postráneckým

státním tajemníkem v Ministerstvu vnitra  


